УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 11.05.2022                                                                                      №157/01-05

г. Каменка

Об итогах  I районного  фестиваля Клуба Веселых и Находчивых

С целью создания условий для развития и поддержки творческого,

личностного, интеллектуального потенциала учащихся образовательных

организаций Каменского района 27 апреля 2022  г. был проведен I районный

фестиваль Клуба Весёлых и Находчивых, в котором приняли участие

команды школ:   № 1,  4, 5, 7, 8, 9,  с. Батрак, с. Покровская Арчада, с.Кикино,

с. Кобылкино,  на основании решения жюри п р и к а з ы в а ю :

1.Признать победителями  I районный  фестиваль Клуба Весёлых и

Находчивых   команду МОУ СОШ №4 г. Каменки и команду МОУ СОШ

с.Батрак.

2. Команде школы   №4 г.Каменки  и команде школы с. Батрак принять

участие в областном  конкурсе  Клуба Весёлых и Находчивых.

3. Руководителю  МОУ СОШ №4 г. Каменки Холькиной И.М. и

руководителю школы с. Батрак Янову Д. А.  организовать работу по

подготовке и участию команд  в областном этапе игры.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».

Начальник управления                                                        Е.Н.Коняшкина